
 
 

Kraków, dnia 31.07.2024 r. 

 

Dotyczy:  

dostawa wyposażenia do pracowni anatomii człowieka dla Uniwersytetu Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie 

 nr sprawy 28/PN/N/2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający – Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, działając  na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. 

2023 poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

Cześć 1 Dostawa stołu do nauki anatomii  

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy 

i adres siedziby Wykonawcy 

Zaoferowana cena (brutto) w PLN 

1. 

OPENMEDIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ADRES: UL. KOLEJOWA 2, 30-805 KRAKÓW  

NIP: 6793229260  

REGON: 520752884 

0 

2 

MS Medical PRO sp.zo.o. 

ul. ks. J. Gałeczki 54, 41-500 Chorzów, woj. 

śląskie 

NIP: 6272760461 

REGON: 382121348 

496 920,00 zł 

 

 

 

 

 

 



 
Część 2 ostawa modeli anatomicznych 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy 

i adres siedziby Wykonawcy 

Zaoferowana cena (brutto) w PLN 

1. 

OPENMEDIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ADRES: UL. KOLEJOWA 2, 30-805 KRAKÓW  

NIP: 6793229260  

REGON: 520752884 

483 150,00 zł 

2. 

MS Medical PRO sp.zo.o. 

ul. ks. J. Gałeczki 54, 41-500 Chorzów, woj. 

śląskie 

NIP: 6272760461 

REGON: 382121348 

0 

 


